
 

UCHWAŁA NR 1071 /2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 18  maja 2023 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 

w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu na rzecz Powiatu 

Kłodzkiego / Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych, tj. sprzęt 

komputerowy przenośny tj. LAPTOP HP 250G7 w konfiguracji z oprogramowaniem, 

o numerach seryjnych CND02938 FH oraz CND02938 DX, nr inwentarzowy PC/I/31/895/20, 

o łącznej wartości księgowej brutto 4 961,82 zł, (cena jednostkowa 2 480,91 zł brutto), 

będących w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu na rzecz 

Powiatu Kłodzkiego / Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku. 

   2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego 

zawartej pomiędzy Jednostkami z odpowiednim protokołem zdawczo - odbiorczym. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 
 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 


